
 
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.72.2022 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia  2 lutego 2022 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), §3 pkt 4 Uchwały 
Nr XIV.180.2021 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój ze zmianami zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić, w związku ze zmianami w zakresie przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, zmiany: 
1) w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2) w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 
3) w  objaśnieniach przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-

Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

           /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1Or-IV.0050.72.2022
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 2 lutego 2022 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 531 998 201,50 506 117 538,50 113 776 078,00 7 996 934,00 132 956 506,00 88 999 074,25 162 388 946,25 64 465 009,00 25 880 663,00 4 178 607,00 21 559 562,00

2023 496 711 768,00 494 104 583,00 117 985 793,00 7 996 934,00 148 200 161,00 49 089 777,00 170 831 918,00 66 850 214,00 2 607 185,00 0,00 2 487 185,00

2024 499 188 758,00 499 078 758,00 122 115 296,00 7 996 934,00 146 678 585,00 48 373 277,00 173 914 666,00 69 189 972,00 110 000,00 0,00 0,00

2025 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2026 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2027 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2028 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2029 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2030 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2031 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2032 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2033 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

2034 504 932 266,00 504 832 266,00 126 389 331,00 7 996 934,00 145 456 475,00 48 233 735,00 176 755 791,00 71 611 621,00 100 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 620 770 341,99 507 668 490,89 224 770 786,00 400 325,00 0,00 878 388,00 0,00 0,00 113 101 851,10 113 101 851,100,00 1 992 324,00

2023 518 495 611,00 481 753 361,00 232 844 355,00 129 379,00 0,00 600 761,00 0,00 0,00 36 742 250,00 36 742 250,000,00 0,00

2024 499 496 633,00 489 248 834,00 232 844 355,00 129 379,00 0,00 334 331,00 0,00 0,00 10 247 799,00 10 247 799,000,00 0,00

2025 502 635 558,00 491 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 55 251,00 0,00 0,00 11 047 799,00 11 047 799,000,00 0,00

2026 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 49 509,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2027 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 43 767,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2028 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 38 135,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2029 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 32 284,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2030 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 26 542,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2031 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 129 379,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2032 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 24 467,00 0,00 15 105,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2033 502 635 558,00 500 587 759,00 232 585 155,00 24 467,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

2034 502 635 597,00 500 587 798,00 232 585 155,00 24 467,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 2 047 799,00 2 047 799,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -88 772 140,49 0,00 94 772 140,49 10 455 000,00 10 455 000,00 77 567 140,49 77 567 140,49 6 000 000,00 0,00

2023 -21 783 843,00 0,00 27 783 843,00 12 512 041,00 12 512 041,00 9 271 802,00 9 271 802,00 6 000 000,00 0,00

2024 -307 875,00 0,00 6 307 875,00 0,00 0,00 307 875,00 307 875,00 6 000 000,00 0,00

2025 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 296 669,00 2 296 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 708,00 2 296 708,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 669,00 2 296 669,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 455 000,00 0,00 -1 550 952,39 82 766 188,100,00

2023 x x x x 0,00 28 967 041,00 0,00 12 351 222,00 21 623 024,000,00

2024 x x x x 0,00 22 967 041,00 0,00 9 829 924,00 10 137 799,000,00

2025 x x x x 0,00 20 670 333,00 0,00 13 244 507,00 13 244 507,000,00

2026 x x x x 0,00 18 373 625,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2027 x x x x 0,00 16 076 917,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2028 x x x x 0,00 13 780 209,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2029 x x x x 0,00 11 483 501,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2030 x x x x 0,00 9 186 793,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2031 x x x x 0,00 6 890 085,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2032 x x x x 0,00 4 593 377,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2033 x x x x 0,00 2 296 669,00 0,00 4 244 507,00 4 244 507,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 244 468,00 4 244 468,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,74% 0,08% 12,26% 13,31% TAK TAK1,08%

2023 1,51% 2,84% 11,09% 12,14% TAK TAK2,84%

2024 1,43% 2,26% 8,89% 9,94% TAK TAK2,26%

2025 0,54% 2,91% 7,12% 8,17% TAK TAKx

2026 0,54% 0,94% 5,56% 6,62% TAK TAKx

2027 0,54% 0,94% 3,68% 4,75% TAK TAKx

2028 0,54% 0,94% 2,04% 3,10% TAK TAKx

2029 0,54% 0,94% 1,56% 1,56% TAK TAKx

2030 0,54% 0,94% 1,68% 1,68% TAK TAKx

2031 0,54% 0,93% 1,41% 1,41% TAK TAKx

2032 0,51% 0,93% 1,22% 1,22% TAK TAKx

2033 0,51% 0,93% 0,94% 0,94% TAK TAKx

2034 0,51% 0,93% 0,94% 0,94% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 5 451 662,25 5 441 662,25 5 192 942,40 21 559 562,00 21 559 562,00 20 055 728,00 6 430 248,21 6 430 248,21 5 506 858,83

2023 603 633,00 603 633,00 576 297,00 2 487 185,00 2 487 185,00 2 420 081,00 296 480,00 296 480,00 270 978,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 38 290 590,00 38 290 590,00 29 232 103,00 107 736 650,21 6 430 248,21 101 306 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 512 041,00 12 512 041,00 12 512 041,00 34 990 931,00 296 480,00 34 694 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.72.2022
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 2 lutego 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 275 870 818,29 107 736 650,21 34 990 931,00 4 200 000,00 5 000 000,00 69 839 225,00

1.a - wydatki bieżące 12 860 506,15 6 430 248,21 296 480,00 0,00 0,00 1 259 056,00

1.b - wydatki majątkowe 263 010 312,14 101 306 402,00 34 694 451,00 4 200 000,00 5 000 000,00 68 580 169,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

80 898 667,15 44 720 838,21 12 808 521,00 0,00 0,00 26 612 979,00

1.1.1 - wydatki bieżące 12 860 506,15 6 430 248,21 296 480,00 0,00 0,00 1 259 056,00

1.1.1.1
Maker education - wymiana dobrych praktyk, rozwój technologii,
kształcenie w celu posiadania dobrze przygotowanych studentów,
którzy potrafią opanować i skutecznie poznać nowe technologie

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2019 2022 130 593,00 25 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Zastosowanie Drukarek 3D w projektowaniu - zwiększenie
świadomości w dziedzinie drukowania 3D, poszerzenie wiedzy i
ustalenie zaawansowanych umiejętności specjalistów zawodowych
umożliwiających im rozwój programu nauczania, który wspomoże
potrzeby uczniów

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2020 2022 171 858,00 65 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Potyczki matematyczno-językowe na europejskim szczeblu - rozwijanie
kompetencji matematycznych i językowych uczniów oraz motywowanie
ich do nauki matematyki i języków obcych

Zespół Szkół Nr 6 2020 2022 158 532,00 104 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Zadbaj o swoją przyszłość - zagraniczne staże uczniów CKP  -
zachęcenie uczniów do edukacji zawodowej poprzez udział w
zagranicznych stażach oraz uatrakcyjnić jakość edukacji w CKZ

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2019 2022 632 715,44 201 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Wsparcie szkolnictwa zawodowego w jastrzębskich szkołach - wzrost
zdolności do zatrudnienia 291 uczniów uczęszczających do
jastrzębskich placówek oświatowych (ZS2, ZS6, ZS9, ZSZ) poprzez
realizację kursów podnoszących kwalifikacje uczniów, zajęcia
dodatkowe oraz organizację staży uczniowskich we współpracy z
otoczeniem społeczno-gospodarczym. Projekt przewiduje również
podniesienie kwalifikacji kadry pedagogicznej. Doposażone zostaną
również pracownie zawodowe

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 640 469,71 328 526,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Profesjonalne Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju - zwiększenie
kompetencji uczniów szkół kształcących się w zawodach poprzez
doposażenie/utworzenie pracowni w nowoczesny sprzęt

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 1 567 243,00 725 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Na stażu i w pracy-aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w wieku
30+ - aktywizacja zawodowa 50 osób w wieku 30+ zarejestrowanych w
PUP w Jastrzębiu-Zdroju jako osoby bezrobotne

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2022 644 100,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Na rzecz pracy-aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w wieku
30+ - aktywizacja zawodowa 77 osób w wieku 30+ zarejestrowanych w
PUP w Jastrzębiu-Zdroju jako osoby bezrobotne

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2022 982 561,00 442 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.1.9

Utworzenie Centrum Usług Społecznych oraz świetlicy specjalistycznej
dla mieszkańców ulic Gagarina i Tysiąclecia w Jastrzębiu-Zdroju -
wzrost dostępności i jakości usług społecznych zapobiegających
ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2022 523 756,00 227 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Akademia Seniora - wzrost dostępności i jakości usług społecznych dla
osób niesamodzielnych, niepełnosprawnych i starszych

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2022 1 369 894,00 556 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej
jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji -
zbudowanie zbioru dokumentów cyfrowych i modernizacja
geoprzestrzennych baz danych miasta stanowiących podstawę
wdrożenia i świadczenia zaawansowanych e-usług publicznych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2017 2022 3 586 170,00 2 403 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12

Wkrocz na rynek pracy z POWER-em - aktywizacja zawodowa 42 osób
w wieku do 29 lat zwłaszcza tych które pozostają poza rynkiem pracy
w związku z jej utratą po 01.03.2020 w wyniku pandemii COVID-19
oraz osób będących  w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 444 938,00 180 094,00 0,00 0,00 0,00 180 094,00

1.1.1.13

Poprawa efektów kształcenia w I Liceum Ogólnokształcącym z
Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica w Jastrzębiu-
Zdroju - realizacja działań na rzecz kształtowania kompetencji
kluczowych uczniów poprzez realizację  zajęć rozwijających, zajęć
dydaktyczno-wyrównawczych oraz zajęć indywidualnych dla uczniów
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Doposażenie szkoły w
pomoce dydaktyczne.

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 368 540,00 60 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

Nauka naszą pasją - rozwijanie metody eksperymentu w edukacji
matematyczno-przyrodniczej oraz nauka języków obcych w Szkole
Podstawowej nr 19 im. Juliana Tuwima w Jastrzębiu-Zdroju  -
kształtowanie i rozwijanie kompetencji matematyczno-przyrodniczych
oraz językowych uczniów poprzez uczestnictwo w zajęciach
wyrównawczych i rozwijających opartych o nauczanie metodą
eksperymentu przy wykorzystaniu nowoczesnych pracowni
przedmiotowych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 424 894,00 68 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

26 lat współpracy miast Jastrzębie-Zdrój, Karwina, Hawierzów -
podsumowanie i promocja 26 letniej współpracy trzech największych
miast EŚC, wyróżnienie najaktywniejszych transgranicznie podmiotów
oraz najciekawszych projektów zrealizowanych w partnerstwie

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 36 676,00 36 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16

ERASMUS+ SP 5 - doskonalenie organizacji procesu edukacyjnego w
klasach  integracyjnych, podniesienie efektywności pracy edukacyjnej i
terapeutycznej z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,
tworzenie nowoczesnego środowiska szkolnego opartego na trosce o
dobrostan wszystkich jego członków, wdrażanie umiejętności
rozpoznawania i radzenia sobie w sytuacjach trudnych i założeń well-
beingu,wzrost motywacji uczniów do uczenia się i poprawa osiągnięć
edukacyjnych uczniów, wzbogacenie oferty edukacyjnej szkoły i
wzmocnienie jej pozycji w środowisku lokalnym

Szkoła Podstawowa Nr
5

2021 2022 93 533,00 93 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17

MODEL.GO - wzmacnianie współpracy jednostek samorządu
terytorialnego, organizacji działających w obszarze zarządzania
kryzysowego, organizacji publicznych i pozarządowych, lokalnych
społeczności, partnerów projektu w warunkach utrudniających jej
przeprowadzenie (pandemia COVID-19) i będących ich następstwem
(okres popandemiczny)

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2023 114 100,00 109 029,00 0,00 0,00 0,00 109 029,00

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.1.18

Jastrzębie-Zdrój- Miasto Rodziny - wzrost dostępności i jakości  usług
społecznych  zapobiegających ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na
terenie miasta Jastrzębie-Zdrój poprzez deinstytucjonalizację pieczy
zastępczej, wsparcie na rzecz dzieci i rodzin, pełnoletnich
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin
zastępczych, rozwój rodzicielstwa zastępczego, szkolenie kandydatów
na rodziny zastępcze oraz szkolenie funkcjonujących rodzin
zastępczych

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2022 2023 969 933,00 673 453,00 296 480,00 0,00 0,00 969 933,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 68 038 161,00 38 290 590,00 12 512 041,00 0,00 0,00 25 353 923,00

1.1.2.1

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej
jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji -
zakup niezbędnego sprzętu i narzędzi informatycznych do zbudowania
i sprawnego prowadzenia systemu e-usług

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2017 2022 765 000,00 292 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku CKZ  i ZS 5 w
Jastrzębiu-Zdroju - zwiększenie efektywności energetycznej w budynku
CKZ i ZS 5

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2017 2022 4 420 919,00 1 560 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Rewitalizacja części zabytkowego Parku Zdrojowego w Jastrzębiu -
Zdroju na potrzeby utworzenia miejsca aktywizacji społeczno-
gospodarczej mieszkańców rewitalizowanych terenów - zachowanie
dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz aktywizacja społeczno-
gospodarcza mieszkańców rewitalizowanych terenów

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2022 12 564 578,00 7 413 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Postindustrialne dziedzictwo pogranicza - popularyzacja, rozwój i
promocja dziedzictwa postindustrialnego regionu Górnego Śląska

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2023 14 722 169,00 12 349 362,00 0,00 0,00 0,00 2 354 782,00

1.1.2.5
Przebudowa i zwiększenie efektywności energetycznej w budynku przy
ulicy Wrocławskiej 2 w Jastrzębiu-Zdroju na potrzeby jednostek miasta
- poprawa jakości  usług świadczonych przez jednostki miejskie

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2018 2022 1 786 289,00 866 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Galerii Historii Miasta
przy ul. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju - zachowanie dziedzictwa
kulturowego i naturalnego oraz zwiększenie efektywności
energetycznej budynku

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 2 236 806,00 2 236 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Żelazny szlak rowerowy-wsparcie dla EKOturystyki - promocja
ekoturystyki i elektromobilności

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 334 132,00 42 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Rewitalizacja ul. 1 Maja w Jastrzębiu - Zdroju - rewitalizacja i
przebudowa przestrzeni publicznej na ul. 1 Maja

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2023 22 967 041,00 10 455 000,00 12 512 041,00 0,00 0,00 22 967 041,00

1.1.2.9
Rewitalizacja obiektu Łazienki III w Parku Zdrojowym - rozbudowa i
rewitalizacja obiektu Łazienki III

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2013 2022 8 209 127,00 3 043 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

MODEL.GO - wzmacnianie współpracy jednostek samorządu
terytorialnego, organizacji działających w obszarze zarządzania
kryzysowego, organizacji publicznych i pozarządowych, lokalnych
społeczności, partnerów projektu w warunkach utrudniających jej
przeprowadzenie (pandemia COVID-19) i będących ich następstwem
(okres popandemiczny)

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2023 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 194 972 151,14 63 015 812,00 22 182 410,00 4 200 000,00 5 000 000,00 43 226 246,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 194 972 151,14 63 015 812,00 22 182 410,00 4 200 000,00 5 000 000,00 43 226 246,00

Strona 3 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa oświetlenia ulic - budowa oświetlenia ulic, placów i dróg dla
zapewnienia bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego w Mieście

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2003 2023 7 119 219,43 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Witczaka - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2011 2023 3 116 373,67 346 806,00 164 000,00 0,00 0,00 510 806,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa ul. Wyzwolenia (7814S) w Jastrzębiu-Zdroju
- poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2009 2025 13 907 562,14 6 510 797,00 0,00 0,00 3 000 000,00 5 788 369,00

1.3.2.4 Przebudowa ul. Podhalańskiej - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2016 2022 792 087,40 248 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rewitalizacja ul. 1 Maja w Jastrzębiu - Zdroju - rewitalizacja i
przebudowa przestrzeni publicznej na ul. 1 Maja

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2023 5 456 300,00 2 076 163,00 3 000 000,00 0,00 0,00 5 076 163,00

1.3.2.6 Przebudowa ul. J. Dąbrowskiego - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2016 2022 840 220,96 10 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa PSZOK - lepsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców pod
względem możliwości zapewnienia odbioru różnych rodzajów odpadów

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2024 2 550 000,00 150 000,00 1 159 410,00 1 200 000,00 0,00 2 414 700,00

1.3.2.8

Rewitalizacja części zabytkowego Parku Zdrojowego w Jastrzębiu -
Zdroju na potrzeby utworzenia miejsca aktywizacji społeczno-
gospodarczej mieszkańców rewitalizowanych terenów - zachowanie
dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz aktywizacja społeczno-
gospodarcza mieszkańców rewitalizowanych terenów

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2022 2 514 581,70 1 035 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa ul. Wolności - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2014 2022 839 806,66 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa i zwiększenie efektywności energetycznej w budynku przy
ulicy Wrocławskiej 2 w Jastrzębiu-Zdroju  na potrzeby jednostek
miasta - poprawa jakości  usług świadczonych przez jednostki miejskie

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2018 2022 8 052 367,04 4 451 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku PP 4 w Jastrzębiu
-Zdroju - zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2015 2022 3 055 123,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa obiektu sportowego przy Szkołe Podstawowej nr 14 w
Jastrzębiu-Zdroju - poszerzenie bazy rekreacyjno-sportowej

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2013 2022 1 425 355,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych -
wydzielenie odpadów niebezpiecznych ze strumienia odpadów
komunalnych celem ich unieszkodliwienia

Jastrzębski Zakład
Komunalny

2011 2022 1 450 775,31 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa wiaduktu wraz z drogami dojazdowymi w ciągu drogi 933
w Jastrzębiu-Zdroju - poprawa układu komunikacyjnego w Mieście

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2006 2022 41 317 442,24 294 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi - ul. Szotkowicka do granicy z gminą Godów -
poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2022 581 377,24 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa i przebudowa  Al. Piłsudskiego - poprawa układu
komunikacyjnego w Mieście

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2008 2022 20 887 237,82 4 326 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa i rozbudowa PP 26 - poprawa jakości nauczania
przedszkolnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 122 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa rurociągów zasilających pompy ciepła na basenie przy ul.
Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju - prawidłowa gospodarka wodno-
ściekowa

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2019 2022 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dostosowanie budynku przy ul. Kaszubskiej na potrzeby edukacyjne
dzieci niepełnosprawnych - poprawa warunków nauczania

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2023 3 300 000,00 242 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 242 000,00

1.3.2.20
Budowa przedszkola w dzielnicy Zdrój - poprawa jakości nauczania
przedszkolnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2025 5 200 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 2 000 000,00 5 200 000,00

Strona 4 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.21

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z zakresem niezbędnych robót
drogowych na skrzyżowaniu ulicy Warszawskiej z ulicą Poznańską i
ulicą Porozumienia Jastrzębskiego w Jastrzębiu-Zdroju, w formule
"zaprojektuj i wybuduj" - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 2 002 036,00 1 972 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Przebudowa ulicy Konduktorskiej - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2020 2022 120 474,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Galerii Historii Miasta
przy ul. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju - zachowanie dziedzictwa
kulturowego i naturalnego oraz zwiększenie efektywności
energetycznej budynku

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 5 119 165,00 5 105 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Rowerem po żelaznym szlaku - zwiększenie ilości ścieżek rowerowych
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2015 2022 1 174 614,04 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Postindustrialne dziedzictwo pogranicza - popularyzacja, rozwój i
promocja dziedzictwa postindustrialnego regionu Górnego Śląska

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2023 5 689 316,04 3 652 308,00 100 000,00 0,00 0,00 3 027 278,00

1.3.2.26
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku CKZ i ZS 5 w
Jastrzębiu-Zdroju - zwiększenie efektywności energetycznej w budynku
CKZ i ZS 5

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2017 2022 9 753 053,38 6 939 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Poprawa skomunikowania ul. Libowiec - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa chodnika ul. Powstańców Śl - poprawa bezpieczeństwa ruchu
pieszego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2022 266 760,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Przebudowa ul. Dubielec - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2015 2022 269 693,44 13 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Przebudowa skrzyżowania ul. A. Krajowej - Ranoszka z os. Złote Łany
- poprawa układu komunikacyjnego w Mieście

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2016 2022 6 340 069,00 3 928 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Modernizacja Lodowiska JASTOR - dostosowanie konstrukcji budynku
do aktualnych przepisów budowlanych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2020 2022 4 998 203,00 4 751 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 ENTER Jastrzębie - wspomaganie rozwoju gospodarczego miasta
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2021 2022 160 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Rewitalizacja stawu ul. Wodzisławska - rewitalizacja stawu ul.
Wodzisławska

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34 Budowa ulicy Jesionowej - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2021 2023 1 400 000,00 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 240 100,00

1.3.2.35
Przebudowa budynku łaźni na potrzeby Centrum Porozumienia
Jastrzębskiego - utworzenie Centrum Porozumienia Jastrzębskiego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2023 4 060 000,00 1 020 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 020 000,00

1.3.2.36 Przebudowa ul. Torowej i Majowej - poprawa układu komunikacyjnego
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2011 2023 2 707 556,34 745 000,00 630 000,00 0,00 0,00 1 327 830,00

1.3.2.37
Tworzenie terenów inwestycyjnych na terenie byłej  KWK Moszczenica
- podniesienie atrakcyjności terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2017 2022 5 941 425,90 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Przebudowa układu komunikacyjnego oraz parkingu przy SP 15  -
poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2018 2022 1 274 538,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Hostel dla osób niepełnosprawnych - dostosowanie budynku przy ul.
Szkolnej 1 na hostel dla osób niepełnosprawnych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 190 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Zapobieganie wykluczeniu komunikacyjnemu mieszkańców osiedla
Pionierów w Jastrzębiu-Zdroju - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2022 2023 3 579 000,00 500 000,00 3 079 000,00 0,00 0,00 3 579 000,00

1.3.2.41
Zagospodarowanie Ośrodka Wypoczynku Niedzielnego w Jastrzębiu-
Zdroju - rewitalizacja  obszarów miejskich, zwiększenie dostępności
terenów rekreacyjnych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2023 5 250 000,00 650 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00

Strona 5 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.42
Zagospodarowanie terenów zielonych - zagospodarowanie terenów
zielonych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43 Budowa chodnika ul. Libowiec - poprawa bezpieczeństwa w Mieście
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2017 2022 262 925,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Przebudowa kanalizacji sanitarnej - podłączenie budynku do
kanalizacji sanitarnej

Miejski Zarząd
Nieruchomości

2021 2022 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Włączenie drogi serwisowej DGP do ul. Dębina - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Budowa i modernizacja boisk - przebudowa istniejącego boiska przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 450 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Zagospodarowanie pasa drogowego Al. Piłsudskiego -
zagospodarowanie pasa drogowego Al. Piłsudskiego

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2022 2023 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.48
Rewitalizacja obiektu Łazienki III w Parku Zdrojowym - rozbudowa i
rewitalizacja obiektu Łazienki III

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2013 2022 7 942 002,39 4 103 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Termomodernizacja obiektów oświatowych - termomodernizacja
obiektów oświatowych

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Przebudowa budynków oświatowych - zwiększenie kompetancji
uczniów kształcących się w zawodach poprzez
doposażenie/utworzenie pracowni w nowoczesny sprzęt

Urząd Miasta Jastrzębie
-Zdrój

2021 2022 243 990,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 Witacz miejski - promocja Miasta
Urząd Miasta Jastrzębie

-Zdrój
2021 2022 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.72.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 2 lutego 2022 roku 

 
Objaśnienia zmian przyjętych wartości  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-

Zdrój 
   
W związku z wnioskami złożonymi przez dysponenta budżetu dotyczącymi zmiany wydatków 

w przedsięwzięciu wieloletnim realizowanym z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zachodzi konieczność aktualizacji 

informacji zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój. Wobec 

powyższego wprowadza się następujące zmiany:   

Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienić w sposób następujący: 

− zmniejszyć planowane wydatki bieżące budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 11 625,00 zł, w tym 

z tytułu zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 

10 125,00 zł, 

− zwiększyć planowane wydatki majątkowe budżetu Miasta na 2022 rok z tytułu zadań 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 11 625,00 zł, 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” dokonać następującej zmiany: 

1. W zakresie wydatków bieżących na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:  

W wyodrębnionej części bieżącej przedsięwzięcia pn. „MODEL.GO” 

• w 2022 roku zmniejsza się o kwotę 8 606 zł limit wydatków planowanych do poniesienia 

środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej oraz 1 519 zł ze środków własnych 

Miasta, plan wydatków na 2022 rok wyniesie 109 029 zł,            

Wobec powyższego w zakresie wyodrębnionej części bieżącej tego przedsięwzięcia wartość  

„Łącznych nakładów finansowych”  wynosi 114 100 zł  natomiast limit zobowiązań  stanowi kwotę 

109 029 zł.  Proponowana zmiana wynika ze zwiększenia wartości zaplanowanego do zakupu 

projektora laserowego 4K. Ze względu na aktualną wartość projektora zakup ten będzie stanowił 

w projekcie wydatek majątkowy.   

 

2. W zakresie wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

W  wyodrębnionej części majątkowej przedsięwzięcia pn. „MODEL.GO” 

• w 2022 roku zwiększa się o kwotę 8 606 zł limit wydatków planowanych do poniesienia 

środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej oraz 3 019 zł ze środków własnych 

Miasta, plan wydatków na 2022 rok wyniesie 32 100 zł,            

• Wartość łącznych nakładów zwiększyła się o 1 500 zł. 



 
 

Wobec powyższego w zakresie wyodrębnionej części majątkowej tego przedsięwzięcia wartość  

„Łącznych nakładów finansowych” oraz  limit zobowiązań   wynoszą 32 100 zł .  Proponowana zmiana 

wynika ze zwiększenia wartości zaplanowanego do zakupu projektora laserowego 4K. Ze względu na 

aktualną wartość projektora zakup ten będzie stanowił w projekcie wydatek majątkowy.   

 

  

 

 

 

 


	72
	Załącznik nr 1
	Załącznik Nr 2
	zał. 3 objaśnienia

